

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 9.502/2025	Responsável Prefeitura Municipal de Cordeirópolis - SP
Objeto Registro de preço para material de limpeza e higiene pessoal.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 25/09/2025 - 08:00	Fim Envio Propostas 06/10/2025 - 17:00	Pregoeiro Angélica Ferreira da Silva Poly
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 100 LITROS	PCT	50	70,12	3.506,00
1	2	SACO DE LIXO REFORCADO PRETO 100L - 5KG	FD	400	54,79	21.916,00
1	3	SACO - DE LIXO BRANCO 15 LTRS - 141009053	PCT	200	24,12	4.824,00
1	4	SACO - DE LIXO PRETO 15 LITROS	PCT	200	13,35	2.670,00
1	5	SACO - SACO DE LIXO 200 LITROS - 141009064	PCT	300	83,72	25.116,00
1	6	SACO - DE LIXO PRETO 30 LITROS	PCT	700	30,95	21.665,00
1	7	SACO - DE LIXO BRANCO INFECTANTE 50 LITROS	PCT	150	45,37	6.805,50
1	8	SACO - DE LIXO PRETO 50 LITROS	PCT	500	31,98	15.990,00
2	9	BALDE - 8 LITROS - 154039012	UN	100	9,86	986,00
2	10	CARRINHO - AUXILIAR - 141076002	UN	2	600,61	1.201,22
2	11	CONJUNTO DE APLICADOR DE CERA	UN	1	424,48	424,48
2	12	CONJUNTO MOP SPRAY	UN	6	116,18	697,08
2	13	CONJ PROFISSIONAL PARA LIMPEZA DE VIDROS COM BOLSA	UN	2	419,00	838,00
2	14	DISCO - VERDE 410 MM - 111006004	PC	5	42,83	214,15
2	15	DISCO ABRASIVO VERMELHO 40CM PARA ENCERADEIRA	UND	5	41,78	208,90
2	16	DISPENSER PARA COPO DE 180 ML A 200 - 141051002	UN	40	65,91	2.636,40
2	17	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTER-FO - 141051003	UN	20	51,66	1.033,20
2	18	ESCOVA - ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE - 141010007	UN	120	27,71	3.325,20
2	19	ESPONJA - DE ACO COM 08 UNIDADES - 141006002	PCT	40	3,57	142,80
2	20	ESPONJA - ESPONJA DUPLA FACE - 141006015	UN	2.500	1,56	3.900,00
2	21	FIBRA ABRASIVA VERDE PARA LIMPEZA MEDIA	UND	50	3,93	196,50
2	22	FIBRA ABRASIVA P/ LIMPEZA ULTRA PESADA 9 X 12 CM	UN	50	7,79	389,50
2	23	FIBRA ABRASIVA BRANCA PARA LIMPEZA LEVE	UN	50	3,39	169,50
2	24	FLANELA - PARA LIMPEZA 56 X 38 - 141008003	UN	700	4,09	2.863,00
2	25	GUARDANAPO - DE PANO	UN	250	4,35	1.087,50
2	26	HASTE (CABO) PARA MOP HUMIDO	UN	10	216,63	2.166,30
2	27	KIT LIMPA VIDROS COM RODO 25CM	KIT	4	75,39	301,56
2	28	LIXEIRA - DE PLASTICO COM PEDAL	UN	30	107,26	3.217,80
2	29	LIXEIRA - 60 LTS C/TAMPA - 141034002	UN	10	189,63	1.896,30

2	30	LIXEIRA - LIXEIRA REDONDA 100 LITROS COM SUPORTE -	UN	30	369,29	11.078,70
2	31	LUVAS - LUVAS DE BORRACHA P/ LIMP. TAM. G - 140033	PAR	300	6,23	1.869,00
2	32	LUVA - EM LATEX TAMANHO M - 110179012	PR	300	6,23	1.869,00
2	33	LUVA - EM LATEX TAMANHO P - 110179013	PCT	300	6,23	1.869,00
2	34	PA - PA P/LIXO EM MATERIAL PLASTICO - 141005008	UN	100	14,31	1.431,00
2	35	PANO - ALVEJADO - 141007004	UN	2.500	3,38	8.450,00
2	36	REFIL MOP SECO 40 CM COMPOSTO POR FIOS	UN	2	50,18	100,36
2	37	REFIL MOP SECO 80CM	UN	2	69,57	139,14
2	38	MOP - REFIL UMIDO	UN	20	33,63	672,60
2	39	RODO - RODO DE MATERIAL PLASTICO - 141011012	UN	150	16,84	2.526,00
2	40	RODO - RODO DE MATERIAL PLASTICO 40 CM - 141011018	UN	100	17,04	1.704,00
2	41	SUPORTE LIMPA TUDO COM JUNCAO ARTICULADA	UN	10	41,30	413,00
2	42	SUPORTE PARA APLICADOR DE CERA 35 CM	UN	2	97,02	194,04
2	43	SUPORTE PARA DISCO EM MADEIRA 40CM	UN	2	80,19	160,38
2	44	SUPORTE PARA MOP P 40CM COM CABO	UN	4	71,47	285,88
2	45	SUPORTE PARA MOP P 80CM COM CABO	UN	4	137,92	551,68
2	46	VASSOURA - VASSOURA DE PALHA PARA USO EXTERNO - 14	UN	250	42,31	10.577,50
2	47	VASSOURA - VASSOURA TIPO NYLON - 141003019	UN	350	12,84	4.494,00
2	48	VASSOURA - PIACAVA COM CABO - 141003003	UN	150	10,68	1.602,00
3	49	AGUA SANITARIA - 1 LITRO - 141029001	LT	1.000	3,23	3.230,00
3	50	AGUA SANITARIA - 5 LITROS - 141029004	GL	1.500	14,50	21.750,00
3	51	ALCOOL - PARA LIMPEZA - 141017001	LT	3.000	8,32	24.960,00
3	52	AMACIANTE GALAO DE 5 LITROS - 141023003	GL	250	17,60	4.400,00
3	53	CERA IMPERMEABILIZANTE INCOLOR 750ML	FR	400	22,93	9.172,00
3	54	DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO 5 LITROS	GL	1.000	16,98	16.980,00
3	55	DESODORIZADOR - DE AR 360 ML	LTA	250	16,98	4.245,00
3	56	DETERGENTE - NEUTRO 500 ML	FR	10.000	2,36	23.600,00
3	57	INSETICIDA - AEROSOL 300 ML - 141015002	TUB	250	17,25	4.312,50
3	58	LIMPA PEDRA 5 LITROS	GL	300	20,31	6.093,00
3	59	LIMPADOR - LIMPA VIDRO EM FRASCO 500 ML - 14102100	FR	50	4,91	245,50
3	60	LIMPADOR MULTIUSO 5 LITROS	GL	1.200	19,31	23.172,00
3	61	LUSTRA MOVEIS - 500 ML - 141016001	FR	50	21,74	1.087,00
3	62	PEDRA SANITARIA - C/1 UN - 141028003	CX	3.000	2,48	7.440,00
3	63	SABAO EM PEDRA PCT 5 UNIDADES 200G	PCT	600	14,69	8.814,00
3	64	SABAO EM PO EMBALAGEM 1 KG	CX	600	10,21	6.126,00
3	65	SABONETE - 80 GRS - 141024003	UN	50	2,52	126,00
3	66	SABONETE - LIQUIDO GALAO - 141024006	GL	20	29,36	587,20
3	67	SABONETE LIQUIDO GALAO 5 LITROS - 121077005	NI	250	28,21	7.052,50
3	68	SAPONACEO - SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML - 141	FR	150	12,18	1.827,00
3	69	SHAMPOO - CAPILAR DE OTIMA QUALIDADE - 145001005	GL	20	51,96	1.039,20
4	70	ABSORVENTE INTIMO FEMININO	PCT	50	5,95	297,50
4	71	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	CX	800	139,99	111.992,00
4	72	COPO DESCARTAVEL - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE - 15	CX	80	157,48	12.598,40
4	73	FILME PVC - ROLO	RL	10	5,94	59,40
4	74	FOSFORO - COMUM - 154002001	MC	50	4,13	206,50

4	75	PAPEL - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA - 141027004	FD	1.500	100,83	151.245,00
4	76	PAPEL HIGIENICO ROLAO 8 X 300 MTRS	PCT	1.000	68,31	68.310,00
4	77	PAPEL INTERFOLHADO COM 1250 FOLHAS	PCT	4.000	15,88	63.520,00
4	78	SACOLA PLASTICA 24CM X 40 CM	PCT	100	43,58	4.358,00